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Concopto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de
la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
E’ar‘tiéipaéiones y Ap_ortaciones -
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclon

2021

1,617,729

1,699,999
1001

1,342,993
1,044,376
35,515
116,125

146,977

274,736

2020

1,500,396

1,500,000
396

1,405,974
1,132,228
45,393
131,362

60,291

36,700

94,422

Concopto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Derechos a recibir
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién $
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Bienes muebles
Resultado del ejercicio

Flujos Netos de Efectlvo por Actividades de Inve

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Resultado de ej. Anteriores
Resultado del ejercicio
Total Heienda /resultad del sjericicio

Aplicacion
Servicio de la deuda
Resultados del ejercicio
Cuentas por pagar
Total Heienda /resultad del ejericicio

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fina

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equlvalente al Efectivo al Final del Ejerciclo

1,890

1890
0
0

25,999
]
25999

-24,109

71,440

71,440

85,655
1]
[t}
85655
]

-14,215

236,412

180,478
416,890

$

$

2020

69,739
1,110
31,929

36,700

69,739

44,833
18,945

25,888

44,833

119,328

61,150
180,478

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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thya Melina Arzola Mejla }
Coordinadora administrativa

Io. Stephimie Gay Peque
Directora de IMMUJER
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